

Özgürlüğü Platformu

Thirteen languages. Ten principles. One conversation.

<https://freespeechdebate.com/tr>

“Cookie”ler

Cookieiler nedir?

Birçok internet sitesi gibi, Özgürlüğü Platformu da “cookie”ler kullanıyor. Bunlar bilgisayarınız ya da diğer cihazlarınızda sitemizi kullanırken internet tarayıcınıza kaydolmuş küçük data dosyalarıdır. Bu cookieilerin bazıları siteye giriş yapmak gibi bir takım fonksiyonlar için gerekli; diğerleri ise gerekli değil ve sadece kullanıcının tecrübesini iyileştirmek ve geliştirmek için kullanılıyor.

Birçok internet tarayıcısı bilgisayarınızda ya da diğer cihazlarınızdaki cookieilere kaydolmuş bilgiyi tüm detaylarıyla görmeyi sağlayan yetkinliği içeriyor. Tarayıcılarda genel olarak tüm ya da bazı cookieileri reddetme ayarı bulunuyor ya da internet siteleri bir cookie kaydetmeye her tebbüs ettiğinde sizi uyarıyor.

Google Analytics

smi _utm ile başlayan cookieiler

Biz Google Analytics’i kullanımlarımızın siteyi nasıl kullandıklarına dair bilgi toplamak için kullanıyoruz. Bu bilgiyi de siteyi iyileştirmemiz için bize yardımcı olan raporlarda inceliyoruz. Cookieiler siteye gelen ziyaretçi sayısı, ziyaretçilerin siteye nereden geldikleri ve hangi sayfaları görüntüledikleri gibi bilgileri anonim şekilde topluyor.

Google Analytics ile ilgili daha fazla bilgi için:

<https://developers.google.com/analytics/resources/concepts/gaConceptsCookies>

WordPress

smi wordpress- ya da wp- ile başlayan cookieiler

Özgürlüğü Platformu açık bir kaynak olan dijital yayın platformu WordPress ile hazırlanmıştır. WordPress siteye giriş yapma işlemi için cookieileri kullanıyor: bu sebeple de sitede yorum yapabilmek için bizden gelen cookieileri kabul etmek gerekiyor. Sitenin arayüzünü düzenlemek için kullanılan ve her kullanıcıya görünür olmayabilen diğer Wordpress cookieileri ise gerekli değil.

Wordpress platformunun cookie kullanımıyla ilgili daha fazla bilgi için:

http://codex.wordpress.org/WordPress_Cookies

Oy kullanma mekanizması?

smi wp_silv_votes olan cookieiler

Free Speech Özgürlüğü Platformu

Thirteen languages. Ten principles. One conversation.

<https://freespeechdebate.com/tr>

Cookieler sitenin ilkeleri için oy kullanma mekanizmasında bir kullanıcının oy verdiği prensibi sayfada görsel olarak işaretlemek ve bir kişinin birden çok oy kullanmasını engellemek için kullanılıyor.

Yayınlandı: October 23, 2012